Graduatoria Permanente Personale ATA Data Produzione Graduatoria

Provvisoria: 21/07/2025
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Prof. a | Anno Pos. Cognome Nome Identif. Punt. | Punt. Punt. Pu_nt. Rise|Pre F,\ilg']l Punt. r::S:O”n gan Pat_e
Prof| Ins. Grad. Prec. |Amm. Serv. Tit. | rve |fer.| . Totale . nti
i riserva| pl.

AA 2021 1 GRAZIOSO IVANA LC/1164 32 9,5 9,5 1 52

AA 2025 2 CARFAGNA ILARIA LC/1595 0 9 38,7 3 50,7
AA 2022 3 NOFERINI MONICA LC/1246 35,2 8 55 0 48,7
AA 2021 4 TAGLIAFERRI DONATELLA LC/1074 33,6 9,7 5 0 48,3
AA 2024 5 PULLANO LOREDANA LC/1560 32,3 9,3 55 0 47,1
AA 2021 6 POLITO ANGELO LC/1095 34,4 717 55 0 47,07
AA 2022 7 MINNITI CLAUDIA LC/1226 33,65 7,6 55 0 46,75
AA 2021 8 SIMONATI VALENTINA LC/1104 31,5 9,6 55 0 46,6
AA 2022 9 MARTURANA GIULIANA LC/1236 31,9 10 4,3 0 46,2
AA 2024 10 GIUNTA ANTONINA LC/1513 34,05 6,33 55 0 45,88
AA 2023 11 GUIDA LORENZO LC/1332 34,2 6 55 0 45,7
AA 2022 12 CARUSO CARMEN LC/1192 31,9 8,3 55 0 45,7
AA 2022 13 CALIGIURI GRAZIA LC/1188 30,5 9,5 55 0 455
AA 2022 14 IACCARINO GIOVANNI LC/1183 31,3 8,5 55 0 45,3
AA 2021 15 ERRICO ROBERTA LC/1166 29,3 9,8 4.6 0 43,7
AA 2024 16 DE LAURO CARMELA LC/1476 29,8 8 55 0 43,3
AA 2022 17 FILANCIA VALERIA LC/1194 27,3 10 55 0 42,8
AA 2022 18 MANNO MARA LC/1228 28,7 10 4 0 42,7
AA 2024 19 CANNAVO' CATENO ELIO LC/1477 30,95 6 55 0 42,45
AA 2023 20 SANDONATO LUCIA LC/1426 26,9 10 55 0 42,4
AA 2023 21 FERRO MARIA LC/1294 30,7 6 55 0 42,2
AA 2022 22 D'AURIA OLIMPIA LC/1191 31 6,6 4 0 41,6
AA 2023 23 GENEROSO FRANCESCA LC/1317 18,6 10 10,4 0 39

AA 2023 24 MASI GIOVANNA LC/1458 24 10 5 0 39

AA 2023 25 DI CIANNI TABITA LC/1284 24,5 10 4 0 38,5
AA 2024 26 D'ELIA STEFANIA LC/1475 21,9 8,9 55 2 38,3
AA 2024 27 FRICANO GIORGIA LC/1502 23,1 9,6 55 0 38,2
AA 2023 28 MASTRONARDI MARIA LC/1381 31,7 6,33 0 0 38,03
AA 2024 29 CORTI SIMONA MARIA LC/1497 27,25 6,2 45 0 37,95
AA 2024 30 MAZZARA DANIELA LC/1526 22,25 10 55 0 37,75
AA 2024 31 IMBRUNNONE MARIANNA LC/1515 24,2 8 55 0 37,7
AA 2024 32 LOMBARDO ANNAMARIA LC/1533 23 9,2 55 0 37,7
AA 2023 33 FORMIGARO ROBERTA LC/1295 23,1 10 45 0 37,6
AA 2023 34 SAINAGHI ELISABETTA LC/1424 21,4 9,2 55 1 37,1
AA 2024 35 TIMAKOVA IRINA LC/1575 22 9,6 55 0 37,1
AA 2024 36 GILARDI ORIETTA LC/1509 23,55 9 45 0 37,05
AA 2024 37 ROMEO MARIANGELA LC/1565 25,1 6,8 51 0 37

AA 2024 38 ELIA ANTONIO LC/1489 21,5 10 55 0 37
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SURIANO ANNA

RAIO MARCO

IRACI SARERI MARIA

VILLA SARA
COMERCI ANDREA
PUGLISI CLAUDIA
ORLANDO DANIELA
GASPARRO MARIACRISTINA
MAGNO LOREDANA
SAVARINO MARIANGELA
MATACERA MARIA
ALTERIO CLAUDIA
SERGI ELENA

FIUSCO BARBARA
VITALE STEFANIA
CONSOLMAGNO MARIAROSARIA
AIELLO ROSA
CONDEMI MARIA IMMACOLATA
RAMUNNO ANTONIO
BIGIOLLI ROBERTA
CATURANO BRIGIDA
MORABITO ROSA

TULLI LAURA
CANALELLA ANTONELLA
TONTO TEODORA MARIA
IDONE PAOLA MARIA GRAZI
ANGELILLO DOMENICO
CACCAVARI ANTONIO
GIANCONE ANIELLO
GALBIATI PAOLO
BELLANTONIO MARCO
ANGOTTI SALVATORE
PIRELLI FRANCESCO
SAPONE PAOLO

LA MARCA SILVIO
VALENTINO GIOVANNI
ROSA ADRIANO
GIANCONE ANIELLO
GIALLANZA ELISEO
LAGANA' MAURIZIO
GRECO CARROZZ(ENRICO
GIGLIOTTI GIUSEPPE
ROMANO SALVATORE
GALBIATI PAOLO

LC/1573
LC/1561
LC/1516
LC/1583
LC/1190
LC/1559
LC/1390
LC/1316
LC/1622
LC/1628
LC/1522
LC/1588
LC/1629
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LC/1604
LC/1461
LC/1603
LC/1626
LC/1590
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LC/1540
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LC/1111
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LC/1620
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LC/1471
LC/1616
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LC/1427
LC/1342
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LC/1615
LC/1621
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LC/1208
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ANGELILLO DOMENICO
BELLANTONIO MARCO
ANGOTTI SALVATORE
PIRELLI FRANCESCO
PEZZI EMANUELE
CACCAVARI ANTONIO
SAPONE PAOLO

LA MARCA SILVIO
VALENTINO GIOVANNI
FORZATI FRANCESCA
ROSA ADRIANO
GIANCONE ANIELLO
CECI MARIALAURA
GIALLANZA ELISEO
CUSUMANO ROSSELLA
LAGANA' MAURIZIO
GRECO CARROZZ(ENRICO
GIGLIOTTI GIUSEPPE
ROMANO SALVATORE
FORZATI FRANCESCA
LAGANA' MAURIZIO
FORZATI FRANCESCA
GIOIA LUIGI
LAGANA' MAURIZIO
GIOIA LUIGI
FORZATI FRANCESCA
GIOIA LUIGI
LAGANA' MAURIZIO
GIGLIO SALVATORE
PROSPERO FERR/DAVIDE
LOMBARDI MARIAGRAZIA
CONCILIO UMBERTO
CRIVELLA VERA FRANCESCA
CATANZARITI GIUSEPPE
IANDOLO NUNZIA
DAVI SAMANTA
LISCIO VALENTINA
BARBARA NAZZARENO
COSTANZO MARIA TERESA
LONDINO ITALIA ANNA
MULE' ANTONINO
LERUSCE ROSSELLA
CONCILIO FRANCESCO
DIGONCELLI PAOLO
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VITALE
LONGO
SPADOLA
RAMUNNO
PALUMBO
CATUCCI
TRIPOLI
MANCUSO
D'ARRIGO
CICCOTTI
COGLIATI
MADDALONI
GRASSO
BALZANO
ALOISE
MAPELLI
LANGELLA
BASILE

DI GIGLIO
GALASSO
CANNATA
BOSCOLI

PRESTINICOLA

PAPILLO
DRAGO
MALANGA
MILONE
TUNDO
COSENZA
SPITALE
SCOZZARI
BETTIGA
ROLLO
BELLASIO
MAPELLI
LOREFICE
SITA'
CAROZZA
MERINGOLO
GNONI
ROSSI
GIOIA
TARANTINI
FERLA

SARA
FRANCESCA
ANTONELLA
GIOVANNA
FRANCESCA
NICOLA
VALENTINA
FRANCESCA
LOREDANA
KATIUSCIA
SIMONE
CRISTINA
MARIAGIOVANNA
LUCIA ANNA
ROMINA
SABRINA
RAFFAELINA
ROSALBA
SONIA
ANNA
MANUELA
MARIKA
DAVIDE
FRANCESCO
FEDERICA
ELISA

ENZA
ANTONIO
ELIODORO
CHIARA
FULVIO
CHIARA
CINZIA
LAURA
LAURA MARIA
PIETRO
GIUSEPPE
FIORENTINO
DOMENICO
TOMMASO
SERENA
STEFANIA
LUCIA
GIANCARLO

LC/1454
LC/1370
LC/1440
LC/1404
LC/1394
LC/1335
LC/1451
LC/1371
LC/1272
LC/1336
LC/1345
LC/1363
LC/1328
LC/1278
LC/1268
LC/1623
LC/1356
LC/1298
LC/1285
LC/1312
LC/1311
LC/1308
LC/1415
LC/1396
LC/1287
LC/1365
LC/1388
LC/1578
LC/1351
LC/1442
LC/1431
LC/1304
LC/1416
LC/1302
LC/1376
LC/1372
LC/1437
LC/1323
LC/1385
LC/1324
LC/1419
LC/1511
LC/1445
LC/1293
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BARBERIO
SELVA
GIORGETTI
CARULLO
FRIGERIO
PAGANO
DAMIANI

LA FRANCA
VITETTA
MANZONI
PELLEGRINO
D'ORO
VIVINO

ALA

SERIO
D'ANNA
TESTA
DELLA MATERA
GIRANDA
MALAVENDA
QUARESIMA
MAGGIORE
IAQUINTA
BOLOTTA
PONTRELLI
SPIGA
APICELLA
RAPISARDA
SERRAVALLE
PRESTI
MORMINA
CAMMARATA
MIELE
SOMMARIO
CUCCURULLO
BATTISTESSA
PILLITTERI
TAVOLARIO
LUCCI

ROSSI
TOMASICCHIO
AFFATATO
MACE

VITALE

ROSSELLA
GIADA
VALENTINA
PATRIZIA
THOMAS
GIACOMO
NICOLA
GIORGIA
DEBORA

TANIA

AGATA SABRINA
GIUSY

ADRIANA
DANIELA MARTINA
VERONICA
VIVIANA
DANIELA
TIZIANA
CRISTIAN CARMINE
FRANCESCO
CATERINA
ANTONELLA
RITA

CARMINE
GIUSEPPE
ROSA
ANNALISA
MELANIA
TERESA

LAURA
CHRISTIAN
DOMENICO
GIULIO
ANTONELLA
FILOMENA
SIMONA

IRENE

ANIELLO
ALESSANDRA
LETIZIA

SIMONA

MARIA ANTONIETTA
GIUSEPPE MATTIA
LAURA

LC/1283
LC/1432
LC/1318
LC/1327
LC/1297
LC/1393
LC/1274
LC/1341
LC/1455
LC/1375
LC/1400
LC/1273
LC/1456
LC/1263
LC/1434
LC/1264
LC/1447
LC/1488
LC/1319
LC/1366
LC/1418
LC/1364
LC/1339
LC/1307
LC/1557
LC/1441
LC/1275
LC/1406
LC/1436
LC/1413
LC/1543
LC/1310
LC/1387
LC/1438
LC/1354
LC/1299
LC/1407
LC/1446
LC/1535
LC/1568
LC/1449
LC/1262
LC/1519
LC/1584

19,1
18
18
18
17,5
17,5
18,5
18,5
18
17,5
18,25
17,5
17,5
18,5
19,5
18
19
18
17,5
17,7
18
19
19
17,7
16,1
19,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17
18
18,5
17,5
18
18
17,35
18,35
17
17
17,5
17
17,5
17

2,5
2,5
2,5
2,5

3,5

NNNWWNhNOWNWDN
a1

WNNW®WNWN WW
o’ GRGRG

2,5
2,5
3,5

3,5
2,5

2,5
2,5

4,5
55
55
55
55
55
4,5

55
55
55
55
55

4,5
4,5
4,5
55
4,8
4,5
4,5
4,5
55
55
2,05

4,5
55
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

4,5

4,5
4,5

4,5
4,5

cNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoloNoNolNolNoNoNoNeoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNolNoNeoNolNoNoNoNolNoNolNolNoNolNolNolNolNolNeol

26,1
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25,75
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,2
251
25,05
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24,85
24,85
24,5
245
24,5
24,5
24,5
24,5



CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS

2024
2023
2023
2024
2024
2024
2023
2024
2024
2024
2023
2024
2024
2024
2024
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2024
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

CUPPARI
PANZERI
ABATE
MAURI
LETTIERI
DELLA MATERA
POLICE
RUFFA
SCOZZARO
coLuccl
FALBO
FARELLA
PERRONE
PISINO
PAGNI
SABATO
BROSIO
LIPARI
PETTIGNANO
PRESTINICOLA
LO BALBO
KUKA
FODERA'
CORTI
COSTANTINO
MORELLO
ATTARDO
PEDACE
GIORDANO
SALVI

VASTA
BROSIO
GIARRATANO
MIRAGLIA

DI BELLA
CAVALLARO
COCIMANO
PALMITESSA
MENNILLO
BIANCO
ALDINI
TAMMARO
MAGGIO
PAGANO

MARIA ANNUNZIATA

GIOIA

MARIA LETIZIA
SOFIA
GIOVANNI
SUSY
NATASCHA
SAVERIA
ALFONSINA
ANNA
ANGELO
ANIELLO
ANDREA
VANESSA
ALESSANDRA
DONATO
LUCIA
ANTONINO
MASSIMO MARIA
MANUEL
SALVATORE
ELTON
ANTONELLA
SHARON
PAOLO
ANTONINA
MARIA
ANDREA
PAOLA
VALENTINA
GRAZIELLA
SILVANA
MARIAPAOLA
GESSICA
GIUSI ELISABETTA
AMALIA

VITO

SARA
NUNZIA
GIOVANNI
DAVIDE
BRIGIDA
ENZO
ANTONINO

LC/1506
LC/1395
LC/1260
LC/1524
LC/1530
LC/1480
LC/1409
LC/1569
LC/1572
LC/1491
LC/1292
LC/1492
LC/1550
LC/1554
LC/1546
LC/1423
LC/1468
LC/1531
LC/1551
LC/1558
LC/1532
LC/1517
LC/1496
LC/1499
LC/1501
LC/1542
LC/1464
LC/1549
LC/1512
LC/1571
LC/1581
LC/1467
LC/1507
LC/1538
LC/1282
LC/1484
LC/1344
LC/1547
LC/1528
LC/1466
LC/1463
LC/1574
LC/1520
LC/1544
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14
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16

16

16

16
16,25
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151
20,5
15,5
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15,65
14,05
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14,6
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4,5

4,5
4,5

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

4,5
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24,5
24,5
24,5
24,15
241
24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24
23,6
23,55
23,5
23,5
23,5
23,5
23,5
23

23

23

23

23

23

23

23
22,75
22,65
22,6
22,6
22,5
22,5
22,5
22,15
22,05
22
21,75
21,6



CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2024
2024
2024
2021
2025
2024
2024
2024
2024
2023
2025
2024
2024
2023
2024
2023
2023
2024
2024
2024
2023
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2024
2025
2025

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

DEL GAUDIO
FILIPPIS
MELINO
RIZZUTI
CONCILIO
VERDUCI
PAGANO
RIENZO
SACCO
ROCCA
TRIGILIA
LOSA
RIGAMONTI
PIGNANELLI
LEONE
CRISTIANO
POLIMENI
MASI
CRIVARO
GAMBARDELLA
CASCIELLO
VACCHIANO
OSTACOLO
TOCCI
BARBARO
CATURANO
PATRUNO
BERGAMASCO
GAGLIONE
SERRAVALLE
SEMINARA
MAVIGLIA
MILANI
BUBBO
LUVERA
GAROFANO
MONCADA
COLOMBO
PEPE

Glzzi
COLAVITA
RAMUNNO
GRULLO
BOCINA

ANTONIO
TOMMASO
DEBORA
LUANA
DAIANA
SABRINA MARIA
GUERINO
GIOVANNI
ILEANA
LUCA
VINCENZO
ELENA
NICOLE
MARIA
ANNA
CONCETTA
ALESSIA ANTONIA
GIOVANNA
WALTER
MICHELE
LUCIA
GIUSEPPINA
FABIOLA
ROSITA
ROCCO
BRIGIDA
ROCCO
ENNIO
ANGELO
ATTILIO
CATALDO
PIETRO
MARIANGELA
TERESA
MANUELA
MARIAGIOVANNA AMA
CARMELITA
DANIELA
ANTHONY
MARIA
FRANCESCO
ANTONIO
SALVATORE
VERA

LC/1478
LC/1493
LC/1527
LC/1563
LC/1495
LC/1582
LC/1545
LC/1412
LC/1570
LC/1564
LC/1577
LC/1534
LC/1414
LC/1405
LC/1529
LC/1503
LC/1556
LC/1137
LC/1605
LC/1505
LC/1481
LC/1579
LC/1536
LC/1448
LC/1589
LC/1483
LC/1548
LC/1303
LC/1504
LC/1435
LC/1433
LC/1525
LC/1537
LC/1469
LC/1374
LC/1315
LC/1539
LC/1602
LC/1402
LC/1514
LC/1601
LC/1562
LC/1619
LC/1592

13,5
14,5
14,5
14,5
16,3
17,3
14,55
15
12,5
14

13

13

18
17,65
13,5
12,5
14
15,3

13,6
13
14
12,5
17,5

16,3
12,05
16,5
13

17
16,6
13

12
12,5
14,15
15,6
12

15,6
12,05

13,17

3,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

3,5
2,5
3,5
3,5

3,5

4,5
4,5
4,5
4,5
2,55
1,35

4,5
4,5
4,5

4,5

15
16,8

14,8
15
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215
21,5
215
21,5
21,35
21,15
21,05
21

21

21

21

21

21
20,65
20,5
20,5
20,5
20,3
20,3
20,1
20

20

20

20
19,75
19,6
19,55
19,5
19,5
19,5
19,1
19

19

19
18,7
18,6
18,5
18,5
18,1
18,05
18
17,87
17,8
17,5



CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS

2025
2025
2025
2025
2021
2020
2025
2025
2025
2024
2020
2025
2025
2025
2022
2025
2023
2008
2024
2025
2025
2025
2025
2010
2024
2025
2017
2022
2015
2021
2017
2023
2025
2020
2016
2017
2022
2021
2023
2021
2017
2020
2016
2019

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

PASCALI
ESPOSITO
GAGLIANO

CASTELNUOVO

ARENA
CORSI
AFFATATO
ZINNA

DI MARTINO

LAMPERTI
ROMANO
CICCIA
CANINO
CAIAZZO
IRIANNI
CASILLO
MANCINA
QUADRIO
COSPITE
CHERILLO
DI CAPUA
PEPE
FRANZESE
SCALZI
ROSA

DE FAZIO
RAPA
ANGOTTI
RONZINO
GRAZIOSO
SUPPA
PILLITTERI
AGRESTA

MONTESANTO

VALERIOTI

DI GIOVANNI

IACCARINO
VITALE
VALENTINO
SIRIANNI
MIGLIETTA
ROBERTO
TALARICO
POZZI

ALESSANDRO
ANTONIETTA
SILVIA

MARIA ANGELA
NICOLA

LUANA
VALENTINA LUCIA
GAETANO
ANGELA
ANTONELLA
BRUNELLA
DOMENICO
FRANCESCO
DESDEMONA
ROSANNA
MICHELE

PIO DOMENICO
MARIA

ANNA
DOMENICO
SALVATORE
CARLA
RACHELE
CLEMENTINA ROSALB
ADRIANO
GIUSEPPE
MARIALUIGIA
SALVATORE
SERGIO

IVANA
CATERINA MIRJAM
SALVATORE
ANNAMARIA
GIUSEPPE
MANUEL
MARIA
GIOVANNI
GABRIELE
GIOVANNI
GIUSEPPE
ALESSIO
ANIELLO
ARTURO

ELISA

LC/1624
LC/1611
LC/1614
LC/1597
LC/1092
LC/1005
LC/1586
LC/1633
LC/1610
LC/1518
LC/1027
LC/1600
LC/1594
LC/1593
LC/1197
LC/1596
LC/1369
LC/529

LC/1500
LC/1599
LC/1609
LC/1625
LC/1613
LC/704

LC/1567
LC/1608
LC/908

LC/1174
LC/854

LC/1165
LC/911

LC/1408
LC/1587
LC/1019
LC/882

LC/895

LC/1184
LC/1161
LC/1452
LC/1163
LC/907

LC/1026
LC/880

LC/987

13,2

12,5

8,35
8,55
11,35
7,9
10,8
10,75

3,5
3,5

14
14,5
14
15

14,2
14
14
0,5

14,15
13,5
12,5

12,5

1,35
12,5
12,5
12
12

1,8

13,1
1,65
1,65

2,85

1,65
1,65
1,65

O O oo
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17

17

17

17

17
16,9
16,7
16,5
16,5
16,5
16,2
16,15
16

16

16

16

16

16
15,85
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,35
15,1
15,05
14,85
14,85
14,75
14,75
14,24
14
13,15
13,1
12,78
12,75
12,55
12,5
12,05
11,35
10,9
10,8
10,75



CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS

2024
2013
2012
2023
2023
2016
2024
2022
2024
2025
2021
2020
2023
2024
2023
2024
2018

237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

D'AURIA
DURACCIO
MASSARO
LA MARCA
SAPONE
PEPE
MATACERA
RATTI
AIELLO
CUSUMANO
VITALE
CASALE
GIUMBO
MORABITO
CASANOVA
D'ACCURSO
BORDIGA

OLIMPIA
ROSSELLA
VINCENZO
SILVIO
PAOLO
FRANCESCO
MARIA
CINZIA
ROSA
ROSSELLA
GIOVANNI
MORENA
ANTONINO
ROSA
GIACOMO
SAVERIO
MAURO

LC/1474
LC/767

LC/742

LC/1343
LC/1428
LC/876

LC/1523
LC/1220
LC/1462
LC/1607
LC/1168
LC/1036
LC/1322
LC/1541
LC/1330
LC/1473
LC/915

7,5
10,7
10,15
6,4
5,85
9,57
4,8
5,55
3,75

4,95
7,85
4,2

3,9

4,85
4,35
6,55
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1,2

1,65
1,65
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10,7
10,7
10,15
10,05
10
9,57
9,3
8,55
8,4

7,95
7,85
7,7

7,6

7,35
6,85
6,55



